         表 835-11-B4
第 1 页 共 33 页
版本：2023-04-B1
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
  新制
2023-04-B1 2023-04 更换模板

0.65mm
注 1：“XX”为可变内容，表示年份和封装批次流水号。
注 2：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
编号：SN74LVC/LVCH2T45-AX-LJ-B082
SN74LVC2T45DCT(LX)
SN74LVCH2T45DCT(LX)
SN74LVC2T45DCU(LX)
SN74LVC2T45DCT(LX)
SN74LVCH2T45DCU(LX)
SN74LVCH2T45DCT(LX)
Li
ng
xi